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ZUBEHOR

Abbildung

Halter fiir Feuerléscher (Wandhalter, Kfz-Halter, Schiffshalter, Drahthalter)

Einsatzbereiche

Wandhalter

Wandhaken

Kfz-Halter, lackiert
(Spannband verstellbar)

Kfz-Halter, lackiert *

Kfz-Halter, lackiert *

Kfz-Halter, lackiert *

Kfz-Halter, lackiert *

Kfz-Halter, lackiert *

Kfz-Halter, lackiert *

Kfz-Halter, lackiert *

Kfz-Halter, lackiert *
Spannbad verstellbar

Schiffshalter, lackiert,
Spannband verstellbar

Schiffshalter, lackiert

300150.0000

151165.0000
151166.0000

352988.0000
354930.0000

353078.0000

353082.0000

353080.0000
356860.0000 mit Langloch

352768.0000

354496.0000

353084.0000

356696.0000

353887.0000

302290.0000

338450.0000

Firr alle tragbaren Feuerldscher
(Ausnahme: Autofeuerldscher und 2 kg CO,-FeuerlGscher)

KS 2 (Alu und Stahl) ab ca. Oktober 2009
KS 5 (Stahl) ab Oktober 2009

© 150 mm, fiir 6 kg Pulverfeuerldscher der STAR/PRO/EASY Linien, P 6, PSE 6,
bedingt auch fiir PD 6 und PDE 6

0 150 mm,
flir 6 kg Pulverfeuerldscher wie PD 6, PDE 6

@ 150 mm, fiir 6 | Nassfeuerldscher der STAR/PRO/EASY Linien, SD 6 E

@ 150 mm, fiir 4 kg Pulverfeuerléscher und 3 | Nassfeuerléscher wie PD 4,
FA 3 EASY, FDA 3

@ 170 mm, fiir 9 kg Pulverfeuerloscher der STAR/PRO/EASY Linien,
PSE 9 und PD 9

0170 mm,
fiir 6 | Nassfeuerldscher wie SDB 6, SD 6 F, SD 6 P

@ 190 mm, fiir 12 kg Pulverfeuerldscher und 9 | Nassfeuerldscher der STAR/
PRO/EASY Linien, P 12, PD 12

@ 190 mm, fiir 9 | Nassfeuerldscher wie SD 9 E, WD 9

0152 mm,
fiir KS 5 SE (Alu-Ausfiihrung)

0 150-170 mm,

fiir 6 kg Pulverfeuerldscher der STAR/PRO/EASY Linien,

P 6, PSE 6, PD 6, PDE 6,

6 | Nassfeuerloscher der STAR/PRO/EASY Linien, SD 6 E, SDB 6, SD 6 F, SD 6 P
KS 5 SE (Alu-Ausfiihrung), bedingt auch KS 5 ST (Stahl-Ausfiihrung)

das Spannband sitzt jedoch sehr tief

@ 150 mm,

fiir 6 kg Pulverfeuerldscher

0150 mm,

fiir 6 | Nassfeuerldscher der STAR/PRO/EASY Linien, SD 6 E

* Abbildung &hnlich

m Die Marke fiir mehr Sicherheit



ZUBEHOR

Abbildung

Halter fiir Feuerléscher (Wandhalter, Kfz-Halter, Schiffshalter, Drahthalter)

Schiffshalter, lackiert

Drahthalter, lackiert
(fiir Bus-/Bahn-/Schiff-/
Bau-Fahrzeuge)

Drahthalter

Drahthalter *

Drahthalter*

Spezialhalter, lackiert
(fiir Bus-/Bahn-/Schiff-/
Bau-Fahrzeuge)

* Abbildung &hnlich

338460.0000

310410.0000

356166.0000

356199.0000

359794.0000

355344.0000

Einsatzbereiche

© 190 mm,
fiir 12 kg Pulverfeuerldscher und 9 | Nassfeuerléscher

@ 150 mm, fiir 6 kg Pulverfeuerléscher
der STAR-/PRO-/EASY- Linien, P 6

0117 mm,
flir KS 2 (Alu-Ausfiihrung) bei einer Flaschenhdhe von 412 mm,
ab ca. Januar 2004

0 104 mm,
KS 2 (Stahl-Ausfiihrung),
ab Januar 2009

0113 mm,
FDA 2

@ 150 mm,
6 kg Pulverfeuerldscher
der STAR-/PRO-/EASY-Linien, PSE 6, PK 6 P

Die Marke fiir mehr Sicherheit m
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60 ZUBEHOR Halter fiir Feuerloscher (Wandhalter, Kfz-Halter, Schiffshalter, Drahthalter)

% Abbildung Typ Art.-Nr. Einsatzbereiche

<

2 Kiz-Halter, 2-teilig 350937.0000 F1/P1 (Alu-Behiilter)

= bestehend aus:

<

o

g Halterriickenteil (einzeln) 148969.0000 F1/P1 (Alu-Behélter)

§ KS-Spannband (einzeln) 350757.0000 F1/P1/PDE 1

=

£ Halterriickenteil (einzeln)  150164.0000 PDE 1 (Stahl-Behélter)

E Kfz-Halter, 3-teili

2 Aty 350938.0000 Fo/P2/PD 2

S bestehend aus:

§ Q Halterriickenteil (einzeln) 148984.0000 F2/P2/PD 2

=

- KS-Spannband (einzeln) 350789.0000 F2/P2/PD 2

= Kiz-Halter, 2-teili

E alter, 2-teilig 351344.0000 P2/PD 2

@ bestehend aus

% Drahthalter (einzeln) 350482.0000 P2/PD 2

%j KS-Spannband (einzeln) ~ 350789.0000 F2/P2/PD 2

E

=

S

3 Textilspannband (einzeln) 350120.0000 F2/P2/PD 2

E

g

£ Textilspannband

- 319400.0000 P2/PD 2

2 g (mit Karabiner-Verschluss)

2

O Metallspannband 312320.0000 F2/P2/PD 2

Press-Spannband (mit
Automatik- 317400.0000 F2/P2/PD 2
Schnellverschluss)

m Die Marke fiir mehr Sicherheit



