

Abbildung	Typ	Art.-Nr.	Einsatzbereiche
	Wandhalter	300150.0000	Für alle tragbaren Feuerlöscher (Ausnahme: Autofeuerlöscher und 2 kg CO ₂ -Feuerlöscher)
	Wandhaken	151165.0000 151166.0000	KS 2 (Alu und Stahl) ab ca. Oktober 2009 KS 5 (Stahl) ab Oktober 2009
	Kfz-Halter, lackiert (Spannband verstellbar)	352988.0000 354930.0000	Ø 150 mm, für 6 kg Pulverfeuerlöscher der STAR/PRO/EASY Linien, P 6, PSE 6, bedingt auch für PD 6 und PDE 6
	Kfz-Halter, lackiert *	353078.0000	Ø 150 mm, für 6 kg Pulverfeuerlöscher wie PD 6, PDE 6
	Kfz-Halter, lackiert *	353082.0000	Ø 150 mm, für 6 l Nassfeuerlöscher der STAR/PRO/EASY Linien, SD 6 E
	Kfz-Halter, lackiert *	353080.0000 356860.0000 mit Langloch	Ø 150 mm, für 4 kg Pulverfeuerlöscher und 3 l Nassfeuerlöscher wie PD 4, FA 3 EASY, FDA 3
	Kfz-Halter, lackiert *	352768.0000	Ø 170 mm, für 9 kg Pulverfeuerlöscher der STAR/PRO/EASY Linien, PSE 9 und PD 9
	Kfz-Halter, lackiert *	354496.0000	Ø 170 mm, für 6 l Nassfeuerlöscher wie SDB 6, SD 6 F, SD 6 P
	Kfz-Halter, lackiert *	353084.0000	Ø 190 mm, für 12 kg Pulverfeuerlöscher und 9 l Nassfeuerlöscher der STAR/ PRO/EASY Linien, P 12, PD 12
	Kfz-Halter, lackiert *	356696.0000	Ø 190 mm, für 9 l Nassfeuerlöscher wie SD 9 E, WD 9
	Kfz-Halter, lackiert * Spannbad verstellbar	353887.0000	Ø 152 mm, für KS 5 SE (Alu-Ausführung)
	Schiffshalter, lackiert, Spannband verstellbar	302290.0000	Ø 150–170 mm, für 6 kg Pulverfeuerlöscher der STAR/PRO/EASY Linien, P 6, PSE 6, PD 6, PDE 6, 6 l Nassfeuerlöscher der STAR/PRO/EASY Linien, SD 6 E, SDB 6, SD 6 F, SD 6 P KS 5 SE (Alu-Ausführung), bedingt auch KS 5 ST (Stahl-Ausführung) das Spannband sitzt jedoch sehr tief
	Schiffshalter, lackiert	338450.0000	Ø 150 mm, für 6 kg Pulverfeuerlöscher Ø 150 mm, für 6 l Nassfeuerlöscher der STAR/PRO/EASY Linien, SD 6 E

* Abbildung ähnlich

Abbildung	Typ	Art.-Nr.	Einsatzbereiche
	Schiffshalter, lackiert	338460.0000	Ø 190 mm, für 12 kg Pulverfeuerlöscher und 9 l Nassfeuerlöscher
	Drahthalter, lackiert (für Bus-/Bahn-/Schiff-/Bau-Fahrzeuge)	310410.0000	Ø 150 mm, für 6 kg Pulverfeuerlöscher der STAR-/PRO-/EASY- Linien, P 6
	Drahthalter	356166.0000	Ø 117 mm, für KS 2 (Alu-Ausführung) bei einer Flaschenhöhe von 412 mm, ab ca. Januar 2004
	Drahthalter *	356199.0000	Ø 104 mm, KS 2 (Stahl-Ausführung), ab Januar 2009
	Drahthalter*	359794.0000	Ø 113 mm, FDA 2
	Spezialhalter, lackiert (für Bus-/Bahn-/Schiff-/Bau-Fahrzeuge)	355344.0000	Ø 150 mm, 6 kg Pulverfeuerlöscher der STAR-/PRO-/EASY-Linien, PSE 6, PK 6 P

* Abbildung ähnlich

Abbildung	Typ	Art.-Nr.	Einsatzbereiche
	Kfz-Halter, 2-teilig bestehend aus:	350937.0000	F1/P1 (Alu-Behälter)
	Halterrückenteil (einzeln)	148969.0000	F1/P1 (Alu-Behälter)
	KS-Spannband (einzeln)	350757.0000	F1/P1/PDE 1
	Halterrückenteil (einzeln)	150164.0000	PDE 1 (Stahl-Behälter)
	Kfz-Halter, 3-teilig bestehend aus:	350938.0000	F2/P2/PD 2
	Halterrückenteil (einzeln)	148984.0000	F2/P2/PD 2
	KS-Spannband (einzeln)	350789.0000	F2/P2/PD 2
	Kfz-Halter, 2-teilig bestehend aus	351344.0000	P2/PD 2
	Drahthalter (einzeln)	350482.0000	P2/PD 2
	KS-Spannband (einzeln)	350789.0000	F2/P2/PD 2
	Textilspannband (einzeln)	350120.0000	F2/P2/PD 2
	Textilspannband (mit Karabiner-Verschluss)	319400.0000	P2/PD 2
	Metallspannband	312320.0000	F2/P2/PD 2
	Press-Spannband (mit Automatik-Schnellverschluss)	317400.0000	F2/P2/PD 2